СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского

поселения «О структуре Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района»
Принято

Советом Наволокского городского поселения

1 ноября 2022 года

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского городского

поселения решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от

11.12.2015 № 74 (в редакции решений Совета Наволокского городского

поселения от 01.02.2016 № 4, от 28.04.2016 № 28, от 20.08.2020 № 39, от

28.04.2021 № 27) «О структуре Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                            А. Г. Румянцев

Глава

Наволокского городского поселения                                         А.Ю. Садовский

г. Наволоки

2 ноября 2022 года

№ 53

http://www.navoloki.ru/

Утверждены

решением Совета

Наволокского городского поселения

от 02.11.2022 № 53

Изменения,

которые вносятся в решение Совета Наволокского городского поселения

от 11.12.2015 № 74 (в редакции решений Совета Наволокского городского

поселения от 01.02.2016 № 4, от 28.04.2016 № 28, от 20.08.2020 № 39, от

28.04.2021 № 27) «О структуре Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района»

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. В структуру Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района входят три заместителя Главы

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, непосредственно подчиняющиеся Главе Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района:

заместитель Главы Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района по вопросам ЖКХ, управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

заместитель Главы Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района по финансовым вопросам;

заместитель Главы Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района по экономическому развитию и

социальным вопросам.».

2. Подпункт «в» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«в) общий отдел, находящийся в непосредственном подчинении

заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района по экономическому развитию и

социальным вопросам.».

3. Пункт 4 признать утратившим силу.

4. Схему структуры Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, утвержденную указанным решением,

признать утратившей силу.